

Årsredovisning för
Elnstallation Lennart Gustavsson Aktiebolag
556638-0134

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elnstallation Lennart Gustavsson Aktiebolag intyggar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje den 30 juni 2023



Lennart Gustavsson

Årsredovisning för
Elnstallation Lennart Gustavsson Aktiefbolag
556638-0134

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elinstallation Lennart Gustavsson Aktiebolag, 556638-0134, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2003 och bedriver sedan dess verksamhet avseende elektriska installationer och ekonomisk förvaltning.

Omsättningen har under året minskat vilket beror på att verksamheten avslutats och bolaget ska läggas vilande.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 687	8 934	4 167	6 340
Resultat efter finansiella poster, kkr	372	3 796	-96	1 981
Soliditet, %	92	88	77	78
Kassalikviditet, %	2 302	989	513	518

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	8 454 928
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-680 000
Årets resultat			294 279
Vid årets slut	100 000	20 000	8 069 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 069 208, disponeras enligt följande:	
Utdelning, 1 000 aktier * 440 kr per aktie	440 000
Balanseras i ny räkning	7 629 207
Summa	8 069 207

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § ABL enligt följande redogörelse:

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet från 92% till 91%. Såväl soliditeten och likviditeten bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget för att fullgöra sina förpliktelser på lång och kort sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 687 085	8 933 731
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	811 040
Övriga rörelseintäkter		351 476	39 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 038 561	9 784 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 892	-
Handelsvaror		-1 345 001	-3 837 562
Övriga externa kostnader		-216 411	-327 406
Personalkostnader	2	-1 111 398	-1 707 770
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-112 750
Summa rörelsekostnader		-2 676 702	-5 985 488
Rörelseresultat		361 859	3 798 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		10 576	-
Räntekostnader		-780	-2 442
Summa finansiella poster		9 796	-2 442
Resultat efter finansiella poster		371 655	3 796 288
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		371 655	3 796 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 375	-768 664
Årets resultat		294 280	3 027 624

ank=20230707;2023071012956

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	261 869
Summa materiella anläggningstillgångar		-	261 869
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 440 000	1 200 000
Andra långfristiga fordringar	4	423 000	423 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 863 000	1 623 000
Summa anläggningstillgångar		1 863 000	1 884 869
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		564 126	2 450 316
Övriga fordringar		469 786	58 110
Summa kortfristiga fordringar		1 033 912	2 508 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 021 865	5 405 022
Summa kassa och bank		6 021 865	5 405 022
Summa omsättningstillgångar		7 055 777	7 913 448
SUMMA TILLGÅNGAR		8 918 777	9 798 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 774 928	5 427 304
Årets resultat		294 279	3 027 624
Summa fritt eget kapital		8 069 207	8 454 928
Summa eget kapital		8 189 207	8 574 928
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		423 000	423 000
Summa avsättningar		423 000	423 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		180 996	63 296
Skatteskulder		-	161 080
Övriga skulder		125 574	465 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	110 979
Summa kortfristiga skulder		306 570	800 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 918 777	9 798 317

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl varulager i förhållande till kortfristiga skulder

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	4
Summa	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 022 751	1 022 751
-Avyttringar och utrangeringar	-1 022 751	-
Vid årets slut	-	1 022 751
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-760 882	-648 132
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	760 882	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-112 750
Vid årets slut	-	-760 882
Redovisat värde vid årets slut	-	261 869

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 623 000	423 000
-Tillkommande tillgångar	240 000	1 200 000
Redovisat värde vid årets slut	1 863 000	1 623 000

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Fondkonto	1 440 000	1 417 190
Kaptialförsäkring	423 000	788 214
	1 863 000	2 205 404

Underskrifter

Norrtälje



2023-06-30

Lennart Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Peter Borwin
Godkänd revisor
